СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.03.2016

       № 4
с. Клепечиха

	О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 05.03.2014  № 6, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края с  14  марта 2016 года.
2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 6 апреля 2016 года в 14 часов 15 минут в помещении Администрации сельсовета по адресу: Алтайский край, Поспелихинский район, с. Клепечиха, ул. Скок, д. 70 а, в зале заседаний.

3. Назначить конкурсную комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:

-Михайленко А.И., председатель СПК «Путь Ленина», депутат Поспелихинского районного Совета народных депутатов;

-Гилёва Т.Н., управляющий делами Администрации Поспелихинского района.

-Терещенко М.А., специалист по земельным вопросам и имуществу;

-Кулинич В.И., пенсионер, председатель Совета ветеранов с. Клепечиха (по согласованию);

-Приходько С.С. – фельдшер участковой больницы, (по согласованию).

4.Унгефуг Т.Ф., секретарю Администрации сельсовета, подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета депутатов о проведении конкурса.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        А.В. Кудин